
List s technickými informacemi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-SLOŽKOVÝ HLINÍKOVÝ TMEL 
CHAMÄLEON 504 

 
Pokyny pro použití 
informace o produktu a 
oblast použití: : Pro opravu menších i větších škod a vyboulení u 

karosérií, především vhodné pro díly podléhající teplotní 
roztažnosti a vibracím.  

 
Chemický základ: : Vysoce elastický, rychleschnoucí dvousložkový 

polyesterový tmel z nenasycené polyesterové 
pryskyřice s hliníkovými složkami 
Bez obsahu azbestu a amoniaku 
Peroxidové tvrdidlo Chamäleon (Tube). 

 
Hustota: : 1,78 kg/l (20° C) 

 
Bod vzplanutí: : > 34° C 

Poměr směsi: : 100 dílů tmelu Chamäleon 504 

2-4 díly tvrdidla (vytlačit z tuby). Opatrně  

promíchat, dokud hmota nebude vykazovat 
rovnoměrnou barvu. 

 
Nanášení: :Nanášet stěrkovým nožem 

 
Broušení: : Lze zbrousit po 10-15 min při 20° C (brusný papír 

P100-P180) 
 

Doba na zpracování: : cca 10 minut podle teploty 
 

Konečné zpracování: : akrylová základová barva 
 

Barva: : šedá 
 

 
Balení: : 0,25 kg, 0,515 kg, 1 kg, 1,85 kg, 4 kg 

 
Stálost při uskladnění: : Za normálních skladovacích podmínek v 

uzavřené nádobě 24 měsíců. 
(teploty +5 až 35° C, při vlhkosti vzduchu 
nižší než 80%) 

 

 
 
 
 

Chamäleon GmbH 
Nadlerstr. 18, 68259 Mannheim - Německo 
Tel.:  +49-(0)621/718 66 88 
Fax:  +49-(0)621/718 66 89 
E-mail: info@chamaeleon-produktion.de 
http://www.chamaeleon-produktion.de 

� 

 


